SHOQERIA: “SHTATOR 90 “ SH.P.K
NIPTI: K51806014S

ADRESA: Rruga Shyqyri Berxolli,
Nr. Pasurie 5/96, Z.K 8380, Tirane

Tirane me, 20/12/2019

VENDIM NR. 02
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE® SHTATOR 90”SH.P.K

Sot me date 20/12/2019 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise “ SHTATOR
90” sh.p.k , rregjistruar si person Juridik me Vendimin Nr. 32746 date 17.01.2005 te Gjykates se
Rrethit Gjygsor , Tirane.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shoqgrisé “SHTATOR 90 SHPK mori ne shqyrtim pikat e
rendit te dites:

1- Propozimin per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise me vleren 55 000 000 leke e perbere
kjo: 4 000 000 nga fitimi i periudhes ushtrimore 2018 sipas vendimit te ortakeve date
29/06/2019, 31 548 724 leke nga fitimi i pashperndare i shogerise sipas Pasqyres se
Pozicionit Financiar te periudhes ushtrimore 2018 dhe 19 451 276 leke nga fitimet €
periudhave te kaluara pasqyruar ne zerin rezerva te tjera ne Pasqyren e Pozicionit Financiar te
periudhes 2018. Duke e cuar keshtu kapitalin themeltar te shogerise nga 35 000 000 leke qe
ishte ne vleren 90 000 000 leke e ndare kjo midis ortakeve:

Nefir Petritaj zoterues i 80 pjeseve , 80 % te kuotave me vleren 72 000 000 leke,
Fabiola Petritaj zoteruese e 20 pjeseve, 20 % te kuotave me vleren 18 000 000 leke.

2- Depozitimin brenda 30 diteve nga data e sotme fe ketij vendimi dhe dokumentacionin
shogerues ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne
dokumentacion e shogerise.

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve,

VENDOSL
|- Te miratoje Propozimin per rritjen ¢ kapitalit themeltar te shogerise me vleren 55 000 000
leke e perbere kjo: 4 000 000 nga fitimi i periudhes ushtrimore 2018 sipas vendimit te
ortakeve date 29/06/2019, 31 548 724 leke nga fitimi i pashperndare i shogerise sipas
Pasqyres se Pozicionit Financiar te periudhes ushtrimore 2018 dhe 19 451 276 leke nga
fitimet e periudhave te kaluara pasgyruar ne zerin rezerva te tjera ne Pasqyren e Pozicionit
Financiar e periudhes 2018. Duke e cuar keshtu kapitalin themeltar te shogerise nga 35 000
000 leke ge ishte ne vleren 90 000 000 leke e ndare kjo midis ortakeve:
Nefir Petritaj zoterues i 80 pjeseve 80 % te kuotave me vleren 72 000 000 leke,
Fabiola Petritaj zoteruese e 20 pjeseve, 20 % te kuotave me vieren 18 000 000 leke.
2- Depozitimin brenda 30 diteve nga data e sotme te ketij vendimi dhe dokumentacionin
shogerues ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne
dokumentacion e shogerise.
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